

Czasopismo San wychodzi w każdej niedzielę.

Przedpłata
samiejscowa: w mieście: 40 et. w mieście: 40 et.
miesieczne: 30 et. kwartalnie 1 zlr. 35 et.
półroczne 2 70 et. półroczne 2 40 et.
rocznie 5 00 et. rocznie 5 00 et.

Numer pojedynczy 10 ct.
Listów niefrakowanych nie przyjmują się.



Cena ogłoszeń: 5 centów od miejsca jednego wiersza drobnymi drukami.
Przedpłatę miejscową z miejscową i ogłoszenia przyjmują:
Redakcyja, naprzeciw Starostwa w Przemyslu
Reklamy nie zwracają się.

czasopismo społeczno-ekonomiczne.

WESZCZE O KOLEI TRANSWERSALNEJ.

Żądna może być sprawa obchodzących już społeczeństwo polskie nie przechodziła tak rozmaitych faz jak sprawa budowy tej kolei... Wiedzieliśmy, że w tym miejscu podajemy...

Budowa kolei podkarpackiej, czyli powszechnie znanej transwersalnej, która ma powstać w obszarze...

kraju. Upadek jego wywołał wprawdzie centralizację... Nieestety o ile mi wiadomo, zdanie to nie wyrobiło sobie jeszcze uznania...

Niestety o ile mi wiadomo, zdanie to nie wyrobiło sobie jeszcze uznania w decydujących sferach rządowych... Pomimo zmiany osoby ministra handlu nie dała kolei czerniowiecka za wygraną...

W ostatnim mym liście przysłałem wam opis rozporządzenia ministerstwa handlu... Gdyśmy oboje siedzieli zatonieni w myślach i rozmawiali ze sobą...

Gdyśmy oboje siedzieli zatonieni w myślach i rozmawiali ze sobą, dwoje istot nagle nas śledziło i cieszyło się widząc nasze przygnębienie...

i przemysł krajów wywierają, jaką okoliczność podniosła wymiarkowane rozporządzenie, bardzo starannie wykazano Dr. Aleksander Pezz w odczyście...

Z nowin politycznych nie donoszę nic, skróć prosząc mnie tylko o wiadomości z dziedziny handlu przemysłowego...

Sprawy miejskie.

Posiedzenie rady miejskiej z dnia 17-go h. m. przewodniczący Dr. M. Kosłowski rządzą obecnymi...

Przyjęto protokoły z ostatniego posiedzenia rządu... Chaim Rauch władczości reszłości wykładu od uchwały zatwierdzonej...

Przewodniczący oświadczył, że przypomina sobie że Chaim Rauch przychodził do niego z świadectwem wystawionym przez p. Zapiski... p. Frankowski zwraca uwagę, że budowa przybawdowa...

Dr. Moschnaki wobec odpowiedzi p. Naczelnika, że pana Rolliera do uwzględnienia nie uwzględni, wodzi w ten temat...

na chwile, że coś wie. Znam też uwspobienie i wiem, że do wszystkiego jesteś zdolny. Fani! tylko jednak, iż skłono nieuwzględnić spotkanie...

Sytuacja moja była przykra, ohey zupełnie, nie miałem czasu mieszać się w sprawy sercowe dziesięć...

— Daj pokrój Jozsiu, czy nie widzisz co Honka cierpi...

— Cicho przybłądło zagrzebała na mnie i ciebie nie minie to, na o zasługujesz.

Choć nie byłem nigdy teohorem i na polu niedawnej walki zdobyłem sobie uznanie staro wiarusów...

Czas mijął leniwo, dziwnie jakieś uczucie ogarnęło wszystkich, milczenie głębiej zapoawołało, a w ciągu niego, dziesięćpa to jedny uwesłały się na bok...

Choć opowiadał minąję się nie był powściągliwy, nie miał w sobie żadnej formy w powściągliwym używanej przemieniał myśli czynielnika do mijają, dokąd wyszłyby wyprawa rozbójcza...

Domny więzieli ożywał na Węgrzech mało si g

WSPOMIENIA Z PODRÓŻY PO WĘGRZECH.

(Ciąg dalszy)

Honka nie widzi tego wejrzenia, ozy w dół spuszczone twarz tak gwałtownie na klepkę idący, jakby tam najpiękniejszy obraz mijał...

— Ah! czy on wróci tylko, choćby z górami rękoma, bo mnie jakaś twoga dziś dreczy, czegoś się boję...

Strasłem nie tej dodać uwagi, lecz mnie samego przy brakuwało, zwłaszcza gdy pominął się we mnie Jozsiu z Janosem...

— Nie chceś mnie obecnie słuchać duma dzie-wko, lecz wnet słuchać będziesz. Daśś adzisz, że jesteś bog niewie czem...

mi rabus udzielił, usposobiony mnie romantycznie. Pragnieniem by wrócił bez swawaku...

— Nie unikaj, ani więcej niż tobie rozłączenie z Janosem, wszak oni obaj jeden los dzielą...

— Nie chceś mnie obecnie słuchać duma dziecko, lecz wnet słuchać będziesz. Daśś adzisz...

Zbłąda na to słowa Honka. a oho przybyło się żą. Powściągnij jednak tę chwilową słabość i zwracaj się w postaci lwoicy...

— Tak mówisz prozocznie, iż nie mogę wątpić ani

— Nie chceś mnie obecnie słuchać duma dziecko, lecz wnet słuchać będziesz. Daśś adzisz...





